FEDE

1° Tempo: 0 x 2

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

RA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Jogo:

AMERICA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 06/08/2023 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x 2

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 9

D

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
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Local: SESC VENDA NOVA
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Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 4 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

GUTTEMBERG

GONCALVES PINHEIRO -

Arbitro Assist. 1

PABLO JOSE MARTINS -

Arbitro Assist. 2

JULIO CESAR VIEIRA

Arbitragem

Quarto Arbitro
ESDRAS HENRIQUE

GONCALVES DO COUTO -

Quinto Arbitro

BRANCO BRANCO SOARES - BRANCO BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 11:40 Acréscimo: 04:00

Relacao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Miguel

1 e
1
10

Icaro Costa
11 Kerlon

Pedro Vinicius

Arthur Schmaedecke

Thallyson

Luis Henrique

Guilherme

2

3

4

5

6 Paulo Gustavo
7

8 Otavio

9

Kaue

Substitutos

12 Gabriel Sena
13 Andrey

14 Gustavo

15 Pedro

16 Diego

17 Cleber

18 Kaique Zizero
19 Caua

20 Higor

21 Julio Cesar
23 Pedro Julio
24 Joao

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
Titulares

Miguel Otavio Aparecido Ferreira
Icaro Costa Loureiro

Kerlon Da Silva Carvalho

Pedro Vinicius Da Rosa Kappel
Arthur Schmaedecke

Thallyson Matheus S. De Jesus
Luis Henrique De Castro Silva
Paulo Gustavo Lucena De Castro
Guilherme Nogueira Da Silva
Otavio Goncalves De Oliveira (C)
Kaue Alves De Franca

Gabriel Sena Pereira
Andrey Alves Moreira Dos Santos
Gustavo Alves Inacio
Pedro Henrique Oliveira Rocha
Diego Zanon Falcao
Cleber Gomes Castanho Junir
Kaique Zizero Moreira Dorna
Caua Dos Santos Pereira
Higor Dos Santos Silva Pires
Julio Cesar Leme Do Nascimento
Pedro Julio De Andrade Santos
Joao Pedro Ferreira Da Silva
Comissao Técnica

Guilherme Nascimento Meireles

Wendel Geraldo Mauricio E Silva

Arthur Cezar Malard Xavier

Leonardo Oliveira Pellegrini

Jhonatam Pereira De Souza

Cristiano Santos Da Conceigdo Ferreira Murta

645904
646396
745842
739901
754840
671548
645022
697141
647713
631866
717586

645155
746411
694377
710484
725677
707303
699037
734937
732075
718794
647005
710371

I
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prep. de Goleiros:

Marcelo
Rhuan
Tevis
Raphael
Kaiquy
Pedro
Murilo
Willian
Zago
Nicolas

Enzo

Vitor
Victor
Ricardo
Vinicius
Andre
Alessandro
Gustavo
Cauan
Kaique
Danilo
Higor

Luiz

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

FUTEBOL
Titulares

Marcelo Eraclito De Souza Filho (C) 650841
Rhuan Gabriel R. De Souza Silva 648017
Tevis Gabriel Alves Santos 714839
Raphael Antonello B. De Sousa 644821
Kaiquy Luiz Alves Vasco 768817
Pedro Henrigque P. De O. Terra 722472
Murilo Rodrigues Povoa 730563
William Fernando S. De Almeida 724749
Gustavo Garbelini Zago 704153
Nicolas Pontes De Souza Almeida 622054
Enzo Vagner Moraes De Souza 770703

Substitutos

Vitor Lamounier Rego 694429
Victor Gabriel Alves De Jesus 707372
Ricardo Bordon 716955
Vinicius Cesar De O. Martins 644817
Andre Balbino Sampaio 694333
Alessandro Rogerio Da S. Junior 716587
Gustavo Henrique Da C. Carvalho 694742
Cauan Matteo Baptistella 753957
Kaique Kenji Takamura Correa 726547
Danilo Gimenes Navarro 753642
Higor Henrique Magdalena 740389
Luis Fernando Souza Santos 709935

Comissao Técnica

Fernando De Jesus Oliveira Filho
Jonathan Antonio Alves Da Silva
Thiago Cesar Ladeira Estefani
Bruno Praglioli Dorn Nobrega
Adilson Viana Teixeira

Vinicius Cardoso Da Silveira
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Gols

Tempo
13:00

34:00
12:00
16:00

25:00

1T/2T N° Tipo
1T 3 NR
1T 9 NR
2T 10 NR
2T 10 NR
2T 18 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Kaiquy Luiz Alves Vasco

Enzo Vagner Moraes De Souza
Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva
Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva

Kaique Zizero Moreira Dorna

Cartées Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
30:00

32:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 2 Pedro Vinicius Da Rosa Kappel
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 6 William Fernando Soares De Almeida

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratagéo, substituicdes e reposicdes de bolas em jogo.

Relatério do Assistente

Tempo

14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
20:00
20:00
26:00
26:00

33:00

1T/2T

INT

INT

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicoes
Entrou

18 - Kaique Zizero Moreira Dorna
20 - Kaique Kenji Takamura Correa
17 - Cleber Gomes Castanho Junir
20 - Higor Dos Santos Silva Pires
21 - Julio Cesar Leme Do Nascimento
22 - Higor Henrigue Magdalena

19 - Cauan Matteo Baptistella

14 - Gustavo Alves Inacio

19 - Caua Dos Santos Pereira

16 - Andre Balbino Sampaio

21 - Danilo Gimenes Navarro

14 - Ricardo Bordon

Saiu

11 - Kerlon Da Silva Carvalho

7 - Gustavo Garbelini Zago

10 - Icaro Costa Loureiro

7 - Guilherme Nogueira Da Silva

9 - Kaue Alves De Franca

11 - Tevis Gabriel Alves Santos

5 - Murilo Rodrigues Povoa

4 - Thallyson Matheus Santos De Jesus
5 - Luis Henrique De Castro Silva

10 - Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva
9 - Enzo Vagner Moraes De Souza

6 - William Fernando Soares De Almeida



